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KABEL MHL WTYK HDMI-MICRO USB + USB
do zasilania

Cena 29,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy MKHDM0031

Kod producenta KOM0867

Kod EAN 5901890016902

Opis produktu

KABEL MHL WTYK HDMI - MICRO USB 1.5M

Funkcja MHL została wprowadzona przez MHL Consortium, którego Samsung jest jednym z założycieli. MHL pozwala przy
pomocy jednego cienkiego kabla podłączyć smartfon oraz  inne przenośne urządzenia elektroniczne

d telewizorów monitorów wysokiej rozdzielczości. 
Ten jeden kabel gwarantuje przesłanie obrazu i dźwięku, więc nie ma potrzeby podłączania zewnętrznych głośników.

Adapter MHL pozwala na oglądanie na telewizorze obrazu video w jakości HD bezpośrednio ze smartfonu. 
Jest to kombinacja złączy USB i HDMI, która przesyła nieskompresowany obraz pomiędzy smartfonem, tabletem,

a telewizorem HD.
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Długość przewodu 1.5 m.

Lista modeli z jakimi współpracuje kabel MHL: 

Acer
CloudMobile

Alcatel
ONE TOUCH 997

ONE TOUCH 997A
ONE TOUCH 997D
ONE TOUCH 998

S800

Asus
Padfone 2

Fujitsu
201F

A 301F
ARROWS A 101F
ARROWS X F-10D
ARROWS Z F-10D

ARROWS Z ISW13F
EM01F
F-01F
F-02F
F-02H
F-03F
F-03G
F-04G
F-04H
F-06E
FJL22
FJT21
M702

REGZA Phone T-02D

HTC
0P6B100
0PJA300
0PK7110
0PL2100
0PL2200

Amaze 4G
Butterfly

Butterfly S
Droid DNA

EVO 3D
EVO 4G LTE
EVO View 4G

Flyer
HTC M8

HTC One M8
HTC One Max

J ISW13HT
Jetstream

One
One S
One X

One X+
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One XL
Raider

Rezound
Sensation

Sensation 4G
Sensation XE

Velocity
Vivid

Huawei
403HW

Ascend D Quad
Ascend D1

Ascend D1 Quad
Ascend D1 Quad XL

Ascend D2
Ascend P1

Ascend P1 S
Ascend P2
D2-6114

Huawei MediaPad 7 (S10-102L, S10-103L) Lite Android Tablet
HW-03E

Mediapad M1 8.0 (403HW)
P6 S-L01
P6 S-U06
S10-231L
S10-231W
S7-951wd
S7-961w
S8-303LY

U9200

ITE Tech. Inc.
IT6681
IT6682
IT6683

MHLTX IC

Kyocera
KLY22
KYL21
KYV31
KYY21
KYY22
KYY23
WX10K

LG
Nitro HD

Optimus 3D Max
Optimus 4X HD

Optimus G (LG-F180L)
Optimus GJ (LG-E975W)

Optimus LTE II
Optimus LTE Tag

Optimus Vu
Prada

Verizon Spectrum

Meizu
MX

MX 2
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NEC
E1920-01
E1921-01
E1921-02
E1921-03

NEC Casio
Media X N-06E

OPPO
Find 3

Panasonic
Eluga P P-03E

Pantech
Vega LTE

Samsung
AT&T Galaxy Note LTE 5.3"

AT&T Galaxy S II Note ▼
AT&T Galaxy S II Skyrocket Note ▼

AT&T Galaxy S III Note ▼
Captivate Glide Note ▼

Cricket Galaxy S III Note ▼
Epic 4G Touch

Galaxy Express Note ▼
Galaxy K Zoom Note ▼

Galaxy Mega 6.3 and 5.8 Note ▼
Galaxy Nexus Note ▼

Galaxy Nexus 2
Galaxy Note 3 Note ▼

Galaxy Note 3 Neo Note ▼
Galaxy Note 4 Note ▼

Galaxy Note 5.3"
Galaxy Note 8 Note ▼

Galaxy Note Edge Note ▼
Galaxy Note II Note ▼

Galaxy Note Pro Note ▼
Galaxy S II Note ▼
Galaxy S III Note ▼
Galaxy S4 Note ▼

Galaxy S4 TD-LTE Note ▼
Galaxy S5 Note ▼

Galaxy S5 Dual Sim Note ▼
Galaxy S5 Zoom Note ▼

Galaxy Tab 3 8", 10.1" Note ▼
Galaxy Tab S 10.5" Note ▼
Galaxy Tab S 8.4" Note ▼

Galaxy TabPRO 10.1" Note ▼
Galaxy TabPRO 8.4" Note ▼

S4 Active Note ▼
S4 Zoom Note ▼

SC-01F
SC-02F
SCL22

SGH-M819N
SHV-E470S
SM-G900T3
SM-G906S
SM-G910S
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SM-N9002
SM-N9005
SM-N9006
SM-N9008
SM-N9009
SM-N900A
SM-N900D

SM-N900DSM-N900J
SM-N900J
SM-N900K
SM-N900L
SM-N900P

SM-N900R4
SM-N900S
SM-N900T
SM-N900V

SM-N900W8
SM-N900W9
SM-N900X
SM-N910A
SM-N916S
SM-P600
SM-P601
SM-P605

SM-P605K
SM-P605L
SM-P605M
SM-P605S
SM-S902L

SM-T320NU
SM-T707D
SM-T807
SM-T815
SM-T817

SM-T817A
SM-T817P

SM-T817R4
SM-T817T
SM-T817V
SM-T817W
SPH-L720T

Sprint Galaxy Nexus
Sprint Galaxy S III Note ▼

Straight Talk Galaxy S III Note ▼
T-Mobile Galaxy S II Note ▼
T-Mobile Galaxy S III Note ▼

U.S. Cellular Galaxy S III Note ▼
Verizon Galaxy Nexus LTE
Verizon Galaxy S III Note ▼

Sharp
AQUOS PAD SHT21

AQUOS Phone SERIE ISW16SH
AQUOS Phone Sv SH-10D

AQUOS Phone Zeta SH-09D
AQUOS Xx 106SH

SH-08E
SH-930W

Sony
401SO
501SO
C6802
C6902
C6903
C6906
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C6916
C6943
D5503
D5803
D5833
D6503
D6603
D6616
D6633
D6643
D6653
E5803
E5823
E6508
E6533
E6553
E6603
E6633
E6643
E6653
E6683
E6833

E6883 & E6853
L39h
L39t
L55t
L55u

M55w & SO-02G
SGP412
SGP712
SGP771
SO-01F

SO-01G & SOL26
SO‐01H
SO-02F
SO‐02H
SO-03G
SO‐03H
SO-04D
SO-05G
SOL23
SOL24

Sony Xperia Z5 Note ▼
Sony Xperia Z5 Compact Note ▼
Sony Xperia Z5 Premium Note ▼

SOT31
SOV31 & 402SO

SOV32
Xperia A

Xperia A2
Xperia GX

Xperia J1 Compact
Xperia SP
Xperia SX
Xperia T

Xperia Tablet Z
Xperia Tablet Z4

Xperia TL
Xperia TX
Xperia UL
Xperia V
Xperia Z

Xperia Z Ultra
Xperia Z1

Xperia Z1 Compact
Xperia Z1 f
Xperia Z1S
Xperia Z2

Xperia Z2 Tablet
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Xperia Z3
Xperia Z3 Compact

Xperia Z3 Compact Tablet
Xperia Z3+
Xperia Z3v
Xperia Z4
Xperia Z4v
Xperia ZL
Xperia ZR

Xiaomi
Xiaomi Phone 2

ZTE
Era

Grand Era LTE
Grand Memo

Grand S
Grand S LTE

Nubia Z5
PF120
PF200
U970

Może ona nie uwzględniać wszystkich modeli. Prosze pamiętać, że nie każdy telewizor może być w stanie odebrać sygnał
przez ten kabel.

kod EAN: 5901436786016 KPO3722
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